
 
 
 

ANDHRA PRADESH FOREST DEVELOPMENT 

CORPORATIONLIMITED (APFDC) 

安德拉邦森林发展有限公司（APFDC） 

(A Government of Andhra Pradesh Undertaking) 

（安德拉邦下属企业） 

 

REVISED SPECIAL TERMS & CONDITIONS (STC) 

for 

Global e-Tender cum e-Auction of Red Sanders (Pterocarpus santalinus)Wood 

修订版特殊条款（STC） 
全球檀香紫檀木(英文学名 Pterocarpus santalinus)电子投标与电子拍卖 

 
 

安德拉邦森林发展公司，是印度安德拉邦政府授权的代表，以下简称为销售方，在此

通告有关于 2800 公吨已刨树皮且分等级的檀香紫檀木的销售。此次檀香紫檀木的销售

将会通过国际竞价性招标（ICB）流程展开，并使用 MSTC（印度政府下属企业）电子

投标及电子拍卖平台（www.mstcecommerce.com）。此批 APFDC 通告出售的紫檀木将

会储存在位于雷尼贡塔的中央仓储公司（CWC）的仓库中。 

  

1.  (i) 销售商一词，无论在何处出现，表示安德拉邦森林发展有限公司。(APFDC Ltd.). 

(ii) 货物持有人/部门一词，无论在何处出现，表示印度安德拉邦政府的森林部门。 

2. APFDC Ltd 一词，无论在何处出现，表示印度海德拉堡安德拉邦森林发展有限公

司，是安德拉邦政府授权的执行销售以及实现包含法定税费之内的销售收益的代理方。 

3. MSTC 一词，无论在何处出现，表示 MSTC 有限公司，地址为： 

6th Floor, LIC building, Jeevitha Bima Road, Jeevan  

Prakash,Visakhapatnam-530 004,Andhra Pradesh, India, 以下简称：销售方代理公司 

4. 电子拍卖一词，无论在何处出现，代表电子投标及电子拍卖。 

5. 拍卖品/多组拍卖品/电子拍卖品，无论在何处出现，表示以销售为目的统一分组的

一组或者一组以上的拍卖品。 

6. 投标商一词，无论在何处出现，代表参加有关于檀香紫檀木拍卖品一组或多组销售

的电子拍卖/电子投标的公司或者企业， 

7. 成功中标者/采购商一词，无论在何处出校，表示投标被销售商以销售订单或者接

受函的方式接 

受的公司。 

8. 该销售将会由“实时”电子拍卖平台所展示的材料列表、特殊条款（STC）、附件，

以及一般条款（GTC）和买家特殊条款（BSTC）所规定，采购方在 MSTC 电子投标

及电子拍卖平台注册之时必须表示同意以上条款。采购方如有需要可以在“查看实时

拍卖（View Live Auctions）”下方下载材料列表、一般条款文件。买家特殊条款（BSTC）



与一般条款（GTC）可以通过登录电子拍卖平台网页上点击“新用户（New User）”

进行查看或者下载。参加电子拍卖的采购方将会被默认已经知悉并接受以上材料列表、

STC、BSTC 与 GTC 所述条款。 

9. 如在 STC、GTC 与 BSTC 之间有任何矛盾，应以 STC 为准。APFDC 对 STC 及

BSTC 拥有对其的最终声明、修改、修订、补充或者删除任何条款的权利，且因此发出

的附录无论在什么情况下都被视作原有 STC 及 BSTC 的一部分。采购商无权对 STC、

BSTC 或 GTC 增加附录以声明、修改、补充或者删除任何条款。 

10. 在电子拍卖目录中所显示电子拍卖的开放时间、结束时间、实地考察时间表与其他

日期和时间均被视为印度标准时间（IST）。  

11. 有意向通过电子拍卖采购檀香紫檀木的拍卖品的投标商必须在电子拍卖开始前提

前在 MSTC 网站注册成为投标商。已经在 MSTC 有效注册的投标商无需重新注册。  

12. 联系方式 

安德拉邦森林部 

Mr. Ramesh G Kalaghatgi IFS 

安德拉政府邦森林部森林首席管理官；森林部队负责人 

地址：Aranya Bhavan, Sankurathri Residency, EVR Gardens, MG Inner 

Ring Road, Agathavarappadu, Pedakakani Mandal, Guntur-522509, 

Andhra Pradesh, India 

电话: +91 9440810001 

邮箱: apccfprodapfd@ap.gov.in 

 

APFDC Ltd: 

Mr. Prafulla Kumar Sarangi IFS 

安德拉邦森林发展有限公司副总裁兼总经理 

地址：Aranya Bhavan, Opposite: Reserve Bank of  India (RBI), Saifabad, 

Hyderabad – 500 004, Telangana State, India. 

电话: +91 040 23395750, Mobile No. +91 8008301601 

邮箱: apfdc.vcmd@gmail.com 

 

MSTC LIMITED: 

地址： 

M/s. MSTC ltd, 6thFloor, LIC Building, Jeevitha Bima Road, 

Jeevan Prakash, Visakhapatnam– 530 004, Andhra Pradesh, India 

电话:+91 891 274 6983 / Mobile No.+91 9441487624 

邮箱: tsatyasai@mstcindia.co.in / rmahesh@mstcindia.co.in 

 



13. 实地验货考察/电子拍卖日期：有意向的投标商可以在 2016 年 11 月 10 日至 12 月

17日之间每天上午 10点 30分至下午 5点，对所拍卖的檀香紫檀木进行实地验货考察。

有意向的投标商或其授权代表可以提前通过联系 APFDC 副总裁兼总经理，对所通告

出售的拍卖品进行实地验货考察。 

14. 采购方必须在对于拍卖品的质量、数量、货龄以及状况进行确认。“货物出门概不

退还/买主当心”的原则适用于此次投标流程。 

15. 数量：如附录 A 所示，此批供拍卖的紫檀木现货位于雷尼贡塔去中央仓储公司的仓

库中。 



16. 电子拍卖时间表：紫檀木的的首次拍卖将在 2016 年 12 月 19 日（周一）、12 月 21

日（周三）、12 月 23 日（周五）三天进行。剩余未售出的紫檀木将会在 2016 年 12 月

27 日（周二）与 12 月 29 日（周四）开始再次发售。如在第 2 轮拍卖中的未售出的将

在 2017 年 1 月 3 日（周二）与 1 月 5 日（周四）再次发售。 

17. 所有有意向的投标商必须向安德拉邦森林发展公司(APFDC)支付 500,000 美元作

为诚意金（EMD）以获取在 2016 年 12 月 19 日、21 日、23 日举行的第一轮投标的投

标资格。在印度境内注册的且仅限在印度境内营业的公司（印度投标商）企业可选择

支付 350,000,000 卢比的诚意金。诚意金的支付可以通过以 RTGS/NEFT/SWIFT 的

方式直接汇款，此外不接受任何方式的付款。支付诚意金金额必须在电子拍卖前不少

于 1 天到达销售商 APFDC 银行账户。支付诚意金的投标商将会获得参加第 1 轮 3 天

的拍卖中一组或多组拍卖品的投标资格。 

18. 于 2016 年 12 月 27 日和 29 日以及 2017 年 1 月 3 日和 5 日所举行的第二场和第三

场拍卖每场的诚意金 EMD 金额分别为：外国买家 400,000 美金；在印度注册且仅限印

度联邦境内经营的印度买家 30,000,000 卢比。第二场与第三场拍卖的诚意金必须分别

支付。 

19.  

i. 境外采购商必须仅通过美元通过 SWIFT 直接汇款或在线转账的方式向以下销售商

即 APFDC 所拥有的美元账户支付： 

 

客户名称 : AP Forest Development Corporation ltd 

账户名称 : Red Sanders Sale 

账户号码 : 0798241000001 

SWIFT 码 : CNRBINBBHFD 

银行名称 : CANARA BANK 

银行地址 : MASAB TANK, HYDERABAD, INDIA 

 

所有通过 SWIFT 进行的汇款请求必须按照以下格式： 

(Please Remit  (填写金额) USD to 

CANARA BANK INTERNATIONAL DIVISION, MUMBAI, ACCOUNT NO. 001-1395969 with JP 

MORGAN CHASE BANK, NEW YORK NY SWIFT CODE CHASUS33 ABA ROUTING NO 021 

000 021 for further credit to AP FOREST DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED Account no. 

0798241000001 with CANARA BANK, MASAB TANK BRANCH, HYDERABAD, INDIA, SWIFT 

CODE CNRBINBBHFD (IFSC CNRB0000798) 

 

ii. 印度国内的买家可以通过直接汇款或者 RTGS/NEFT 在线转账的方式支付诚意金

EMD 到以下 APFDC 所拥有账户： 



 

Name of  the Customer : AP Forest Development Corporation ltd 

Name of  the Account : Red Sanders Sale 

Account Number :0798201000610 

IFSC CODE : CNRB0000798 

BANK NAME : CANARA BANK 

BANK ADDRESS : MASAB TANK, HYDERABAD, INDIA 

 

iii. 在投标商通过电子付款向销售商支付诚意金后必须立即通过注册时登记邮箱向销

售商（发送至：tsatyasai@mstcindia.co.in；抄送：rsemdap16@gmail.com ）发送邮件

通知销售方，并注明以下信息：采购商公司名称、MSTC 平台注册编号、电子拍卖编

号、付款方式、UTR 号码、付款日期、付款金额等。未经注册时登记的电子邮箱发送

的邮件将不被承认。 

iv. 未经电子邮件通知的诚意金付款将不被承认。对未经告知销售商关于诚意金支付信

息所造成的诚意金延迟到账，APFDC 将不会对此负任何责任。投标商必须负责确认诚

意金付款已经被 APFDC 账户收到。投标商必须承担银行转账所产成的汇款方及收款

方全部费用。另外，投标商所支付的诚意金 EMD 付款将不会产生利息。 

v. （H1）投标商的诚意金将被保留至确认收到账款，且只有在收到投标商支付的包

含税费之内的销售总金额，以及在合同有效期内完成所有拍卖品交付提货之后，诚意

金方可退回。 

vi. 未竞拍成功的投标商可退回诚意金。如若有诚意金退款情况且通过 RTGS/SWIFT

汇款的，位竞拍成功的投标商必须负责所有转账汇款手续费用。 

vii. 对于第三方所支付的诚意金均不予接受。任何关于根据销售额调整诚意金的请求将

不被接受。 

 

20. 投标流程 

i. 投标金额为所投标组拍卖品（檀香紫檀木）的每公吨美元基础价格，不包括后续各

项政府税费、关税等。投标商必须仅以美元为货币为为每公吨的拍卖品出价。投标商

的每次投标增量为 100 美元每公吨或其倍数金额。 

 

ii. 每组被拍卖品作为单独实体供投标。投标者必须单独对每组被拍卖品出价投标。每

组拍卖品应被视为以供投标、销售、签署协议、付款与交付的独立合同。 

iii. 电子拍卖持续时间为 6 小时，从上午 10 点至下午 4 点，以印度标准时间为准，且

有条件地自动延时。如在拍卖结束前最后 15 分钟收到任何有效投标，投标结束时间将

自动延时 15 分钟，以便为其他投标商提供充分的时间和机会对其之前的投标出价进行

更改。此延时过程将会持续直到连续 15 分钟没有新的投标出价为止，该次电子投标拍

mailto:tsatyasai@mstcindia.co.in
mailto:rsemdap16@gmail.com


卖结束。投标商在常规投标与延时投标期间，均可以以至少 100 美元或其倍数的投标

增量对每公吨的投标价格进行增量投标。在电子竞拍的常规时间或延时期间，投标商

可以 100 美元每公吨或其倍数金额进行增量投标。 

iv. 对于每份拍卖品，投标商可以根据其需求参加电子投标或者电子拍卖，或其两者同

时参加。但是电子投标只能出价一次。投标商在提交电子投标出价之后仍然可以继续

参加电子拍卖。 

v. 投标商必须独自为其所提交投标所产生的结果全权负责，对此任何投诉与陈述将不

被销售商接受。因此，投标商必须仔细地检查（投标金额、数字“0”的数目、小数点

的数目、衡量单位等）同时，在实时电子拍卖页面点击“Bid”投标按钮以提交投标出

价之前，相应的对其认为需要更改的投标进行更改。在实时电子拍卖过程中，只有拍

卖品的简单资料会显示在电子拍卖页面“Lot Name”下方。拍卖品的完整资料“Item 

Details”可以通过点击该拍卖品项目在“Lot Name”下方的链接查看。投标商应在投

标之前查看拍卖品详细信息，对此提出的任何陈述与投诉将不会被销售商或 MSTC 所

接受。 

vi. 如电子拍卖大厅“View Live e-auctions(查看实时拍卖)”中材料列表所示，每批拍

卖品将会以公吨（MT）作为衡量单位（UOM）单独供投标、出售以及运输。 

vii. 销售商将不会给投标商提供任何电脑终端，投标商必须自行安排设备及确保良好的

网络连通性以便参加电子投标与电子拍卖。 

viii. 更详细的流程以及投标商注册投标指南请参见附录 Annexure B。 

 

21. 投标汇率 

i. 投标商根据其所有意向采檀香紫檀木拍卖品，在 MSTC 网站上提供其投标出价，

该价格以每公吨为单位且所有在线投标均仅以美元为货币。 

ii. 在合同未决期适用的税费将根据发货日期收取额外费用。任何由于新出台法定征收

税费的或强制税费等的税费增加或减少将由成功中标人负责。 

iii. 附录 A 已提供拍卖品的详细信息包括檀香紫檀木的等级、数量、重量等。附录 A

指出每组拍卖品标示重量与实际重量有 3%失水率误差，由此导致的重量误差应被忽略，

投标商对此提出的任何陈述将不被接受。如实际重量与标示重量误差超过 3%，则须通

知销售商该重量误差，销售商将会在成功中标人在场的情况下检查拍卖品重量，以销

售商提出的结论为准。 

iv. 若交付的紫檀木实际重量多出标示及出售的重量，货物持有人将把实际重量调整至

标示重量。 

22. 其他税费 

i. 增值税及其他税费：被用于出口额紫檀木将被豁免支付增值税 VAT。印度境内买家

必须向安德拉邦政府支付增值税，针对该买家在安德拉邦或其他邦进行的销售所分别

收取增值税，除非该印度买家在拍卖开始之前已经向外国买家购买该批货物。印度买



家必须对从这批货物的出口获得的税费收益与 APFDC 签订协议。（倒数第二销售） 若

有包括增值税在内的其他政府所要求的税费，应由采购商根据安德拉邦政府增值税法

以及其他商业税部门的规定以及其他法案与规定进行支付。 

ii. 收入税：采购商必须根据 1961 年收入税法相关规定支付收入税。采购商必须提供

该公司在印度收入税部门注册的永久账户编号（PAN）。未持有印度政府 PAN 编号的

外国采购商必须在提货之前申请 PAN 号码并提供给销售商。 

iii. 国家生物多样性管理局/邦生物多样性局-ABS 机制 

a) 获得利益分享（ABS）费用为销售总金额的 5%，必须由未在印度注册的境外采购

商向金奈印度国家生物多样性管理局（NBA）支付，且必须与 NBA 签署一份协议。 

b) 所有在印度注册的企业及公司且仅在印度联邦境内运营的公司必须向安德拉邦生

物多样性局（APSBB）支付总销售金额 5%的生物多样性费用并且与 APSBB 签署一份

协议。如果该企业向国外出口檀香紫檀木，则其必须向 NBA 支付该批报关货物价值与

拍卖采购价值差价 5%的费用，并与 NBA 签署一份协议。 

iv. 采购商将承担所有如增值税 VAT、收入税、关税、生物多样性税等其他法定的关税

及税费，税收政策以货物实际交付当天政策为准。投标价格不包括以上税费。在电子

拍卖平台网站上所展示的税率是根据电子拍卖开始之前的政策进行展示的，随时可能

产生变化。 

 

23. E-Auction Result 

i. 投标商电子拍卖结束后，采购商可通过网页上“E Auction Lot Status（电子拍卖状

态）”查看拍卖结果，该拍卖结果将会在电子拍卖结束后（除拍卖结束当天）显示 7 天

时间。每组拍卖品的最高有效出价将会被锁定并且被用于为决定该拍卖品最高价投标

人作参考。每组拍卖品的最高投标出价 H1 将会在该组拍卖结束后 24 小时之内宣布。

然而此信息并非未能使采购商对这批拍卖品获取权益。在主管当局批准之后，会向成

功中标人发出接受函。 

 

24. 投标出价有效期 

i. 参加电子拍卖的投标商应受他们所投标的出价所束缚，在电子拍卖结束后 60 天的

期间之内应遵守所述条款。 

ii. 如有违反以上第 24(i)项条款，诚意金将会被销售商没收。此外，如果由于投标商未

履行其投标承诺而导致的销售商在这批拍卖品中造成的任何可能的损失，投标商应该

承担责任。如果在收到销售商通过已登记地址/邮件账号送达的损失补偿通知当天后 15

天之内，投标商未支付相应补偿金额的，销售商将会在管辖安德拉邦的法庭提起民事

诉讼收回。并且，投标商无权获得销售商由于以上原因对这批拍卖品而获取的额外收

益。损失将按照以下公式计算：L=OBA-BAR，其中 L 是损失，OBA 是最初出价金额，

BAR 是再次销售投标金额。 



  

25. 销货订单/接受订单/接受函/确认函 

i. 在向主管当局取得许可之后，销售商将会发出确认函/接受函。 

ii. 成功投标的投标商不得将授予其的销售出价转移至第三方且不允许有子合同。 

iii. 如有违背任何电子拍卖条款，投标商的投标出价将被取消同时没收诚意金，并且根

据销售商决定收取强制性罚款。 

 

26. 投标后付款 

i. 成功投标人在相应的电子拍卖中投标得的拍卖品，应该在收到确认函之后 10 天之

内向 APFDC 以下提及账户发送相当于 25%的销售总金额的投标后押金。 

ii. 境外采购商应仅使用美元付款，印度采购商应使用印度卢比付款，可以通过直接汇

款或者在线转账的方式将款项发送至以下销售商银行账号： 

 

客户名称 : AP Forest Development Corporation ltd 

账户名称 : Red Sanders Sale 

账户号码 : 0798201000610 

IFSC CODE : CNRB0000798 

SWIFT 码 : CNRBINBBHFD 

银行名称 : CANARA BANK 

银行地址 : MASAB TANK, HYDERABAD, INDIA 

 

所有通过 SWIFT 进行的汇款请求必须按照以下格式： 

(Please Remit (填写金额) USD to 

CANARA BANK INTERNATIONAL DIVISION, MUMBAI, ACCOUNT NO. 001-1395969 with JP 

MORGAN CHASE BANK, NEW YORK NY SWIFT CODE CHASUS33 ABA ROUTING NO 021 

000 021 for further credit to AP FOREST DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED Account no. 

0798241000001 with CANARA BANK, MASAB TANK BRANCH, HYDERABAD, INDIA, SWIFT 

CODE CNRBINBBHFD (IFSC CNRB0000798) 

 

iii.  

若最高投标商违反以上条款的，其所支付的诚意金 EMD 将会被销售商没收而且其对

在电子拍卖中所投标出价最高的其中一组或多组拍卖品不得享受任何权限，此批拍卖

品将会被重新出售，风险由其自行承担。如有任何损失，将通过法定诉讼程序进行赎

回。该投标商无资格索取该产品再次出售所产生的超出金额。 

iv. 如果投标商对其中一组以上拍卖品投出最高投标价格，且未按要求对这批拍卖品的

全部或部分货款进行支付的，则所有诚意金将会被没收。如果投标商未按要求在对其



中一组或几组拍卖品全部或部分货款进行支付的，则相应的诚意金没收金额分别为：

境外采购商每组没收 50,000 美元；在印度境内注册且仅在印度境内经营的采购商每组

没收 3,500,000 卢比。 

v. 另外，违反规定的采购商在 MSTC 的注册的账号将被注销，且在 6 个月内禁止参

与任何电子拍卖，同时没收注册费用。  

vi. 如果采购商的投标未被接受而导致的诚意金溢出，则会该溢出部分会以计入投标商

后续支付 25%销售总金额，进行相应调整。 

 

27.  保证金/履约保证金 

i. 投标被接受与确认的成功中标人，在签订合同时，未支付余款之前，应支付履约保

证金（PFG）。 

ii. 若采购商希望通过网络汇款的方式支付 75%的余款，则须支付销售总金额（FSV）

2%的金额作为保证金；若采购商需要将货物出口且对于 75%余款提供保兑的、即期不

可撤销信用证（LC）的，则须支付销售总金额（FSV）5%的金额作为履约保证金。履

约保证金必须在采购商与销售商 APFDC 签订合同之前支付。 

iii. 境外采购商可将履约保证金汇款至以下 APFDC 美元账号： 

 

客户名称 : AP Forest Development Corporation ltd 

账户名称 : Red Sanders Sale 

账户号码 : 0798241000001 

SWIFT 码 : CNRBINBBHFD 

银行名称 : CANARA BANK 

银行地址 : MASAB TANK, HYDERABAD, INDIA 

 

所有通过 SWIFT 进行的汇款请求必须按照以下格式： 

(Please Remit (填写金额) USD to 

CANARA BANK INTERNATIONAL DIVISION, MUMBAI, ACCOUNT NO. 001-1395969 with JP 

MORGAN CHASE BANK, NEW YORK NY SWIFT CODE CHASUS33 ABA ROUTING NO 021 

000 021 for further credit to AP FOREST DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED Account no. 

0798241000001 with CANARA BANK, MASAB TANK BRANCH, HYDERABAD, INDIA, SWIFT 

CODE CNRBINBBHFD (IFSC CNRB0000798) 

 

iv.在印度境内注册且仅在印度境内经营的采购商必须通过以下账号向 APFDC 在卡纳

拉银行的印度卢比账号进行付款 

 

Name of  the Customer : AP Forest Development Corporation ltd 



Name of  the Account : Red Sanders Sale 

Account Number :0798201000610 

IFSC CODE : CNRB0000798 

BANK NAME : CANARA BANK 

BANK ADDRESS : MASAB TANK, HYDERABAD, INDIA 

v.保证金也可以通过任意一家印度国家银行开具的一年有效期的银行担保进行支付。 

 

28. 与 APFDC 签订合同 

i 成功中标人在支付完 25%销售总金额（确认函发出 10 天之内）之后，需开始与 APFDC

公司为了完成支付销售总金额余款以及其他税费、达成紫檀木的采购等内容达成合作

合同。该协议必须在执行支付销售总金额余款当时或之前完成（如：在确认函发出 30

天之内） 

ii 在为所投标得到的拍卖品完成支付销售总金额 25%并且进入合同期之后，APFDC

将会为该批拍卖品从安德拉邦政府PCCF及印度政府DGFT部门获取原产地证书以及

出口许可证。然而，APFDC 将不会对以上获取原产地证书及出口许可证过程所产生的

延迟承担任何责任。 

 

29. 与 NBA 协议 

采购商必须与国家生物多样性管理局（NBA）签署协议并获取许可证书，并在从主管

部门获取出口许可证之后 15 天以内向 APFDC 提供该许可证副本，以便完成出口紫檀

木的完整手续。APFDC 将不会对采购商未提交该证书副本所造成的出口延迟承担任何

责任。 

 

30. 余款支付 

i.采购商在投标确认函发出之后 30 天之内，应支付 75%的销售总金额以及各项法定的

税收及费用至以下账号，可通过 RTGS/NEFT/SWIFT 的方式汇款支付。 

ii.境外采购商使用美金，印度国内采购商使用卢比，向以下账户汇款： 

 

客户名称 : AP Forest Development Corporation ltd 

账户名称 : Red Sanders Sale 

账户号码 : 0798201000610 

IFSC CODE : CNRB0000798 

SWIFT 码 : CNRBINBBHFD 

银行名称 : CANARA BANK 

银行地址 : MASAB TANK, HYDERABAD, INDIA 

 



所有通过 SWIFT 进行的汇款请求必须按照以下格式： 

(Please Remit (填写金额) USD to 

CANARA BANK INTERNATIONAL DIVISION, MUMBAI, ACCOUNT NO. 001-1395969 with JP 

MORGAN CHASE BANK, NEW YORK NY SWIFT CODE CHASUS33 ABA ROUTING NO 021 

000 021 for further credit to AP FOREST DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED Account no. 

0798241000001 with CANARA BANK, MASAB TANK BRANCH, HYDERABAD, INDIA, SWIFT 

CODE CNRBINBBHFD (IFSC CNRB0000798) 

 

iii. 需要出口货物的买家可以在确认函发出后 30 天之内，通过任何一家所指定的印度

商业银行所承认的一级国际银行开具的以“The Andhra 

Pradesh Forest Development Corporation Ltd., Hyderabad, India（印度海德拉堡安德拉

邦森林发展有限公司）”为收款人的保兑、即期不可撤销信用证（LC）方式，选择支付

部分或全部货款。开具信用证（LC）时所产生的协商费用、利息以及银行所收取的其

他费用应由外国采购商承担，APFDC 将不承担以上任何费用。同时，海关代理（CHA）

所收取的费用，从 CWC 雷尼贡塔仓库至克里什那帕特南或维沙卡帕特南港口过程中

的运输、装卸载费用，以及从克里什那帕特南或维沙卡帕特南港口至任何外国港口的

海运费用、保险费用以及其他费用都必须有采购商承担。 

iv. 此外，如果在发出确认函 30 天后仍未收到余款的情况下，从此刻起至信用证的款

项到达销售商账户期间，需收取年利率 18%的利息，此利息将从履约保证金中扣取。

为了顺利从银行兑现信用证，必须向银行提交以下全部文件：账单、装箱单、CITES

出口许可证、采购商在从 CWC 仓库接收货物之时授权代表签署的“知悉证书”、船运

公司出具的提货单。必须满足以上条件方可兑现信用证。 

v. 若销售总金额余款的最后支付日期与印度的公众假期、非银行工作日重合的，该未

付余款应在下一个工作日支付。 

vi. 希望通过 RTGS/NEFT/SWIFT 方式支付的采购商，需通过邮件或传真的方式书

面通知销售商以出具交货单。 

vii. 成功中标人应当遵守政府法律法规，获取各项要求的许可证书，并支付包括收入税、

销售税、关税等各项法定税费，销售商对此不应承担任何责任。 

 

31. 交货单的发放 

在完全收到 100%销售总金额（包括信用证 LC），包括生态多样性费用和各项税费之后，

销售方将出具交付单并指示交付时期。对于自行选择清关代理（CHA）的采购商，交

付时限为出具出口许可证之后的 45 天之内，或在出口许可证过期日之前，以较早者为

准。对于选择使用 APFDC 选任的清关代理服务的，在发出确认函之后 30 天之内在线

完成支付指定款项的，将有 APFDC 负责交付货物。若交货期的最后日期与印度的公

众假期重合的，或由于任何原因办公室未正常工作的，交货流程将在第二天完成且无



需缴纳罚金。 

 

32. 交付货物 

i.为了从货物持有人仓库中提货，在确保授权代表签名、身份证件复印件已经被公证的

情况下，采购商授权代表必须携带其个人身份证件、以采购商公司为信头的采购商授

权书，向货物持有人报告。若采购商选择使用其自行指定的清关代理，必须在安排车

辆提取货物之前，提前向货物持有人获得批准。 

ii.采购商必须提前 2 天以书面的形式告知装运车辆到达仓库提货的时间。如若采购商在

没有书面告知的前提下安排车辆前往仓库，相关分区的森林管理员有权要求装运车辆

在未装载情况下撤离仓库，采购商对此原因造成的损失无权索取赔偿。装运车辆进入

相关区域级装载货物的时间，货物持有人将会根据现场情况告知。 

iii.在电子拍卖结束之后，采购商与其授权代表将不得再次考察此批拍卖品。 

iv.若采购商选择使用 APFDC 指定清关代理服务，必须在发出确认函之后 30 天之内支

付 APFDC 所标定的费用金额。APFDC 将会从政府各部门（APFD,DGFT,MoEF,海

关,CITES等）获取各类许可证书，以及通过清关代理安排货物的运输并交付至装运港。

采购商或其授权代表必须在从仓库装运之时确认拍卖品货物的真伪，数量以及质量，

并签署“知悉证书”提交给货物持有人。 

v.根据 1989 安德拉邦檀香紫檀木（财产）法采购商应在运输拍卖品货物之前从森林主

管部门获取运输许可证（如表 II）表明可以将此批货物运输至当地森林管理员允许的

指定目的地。在到达目的地之后，采购商应该向当地相关的森林管理分局报告檀香紫

檀木的到达。 

vi.采购商所采购的货物，如未从安德拉邦 PCCF 获取“原产地证书”以及其他印度政

府部门发布的现行要求许可证书，该批货物不得从印度出口至境外。 

vii. 对于成功中标人由于疏忽与失职造成的货物在海关部门被扣押、扣留，或者由此导

致的海关部门采取的法律程序，销售商对此不承担任何责任。 

viii. 根据 1989 安德拉邦檀香紫檀木（财产）法及其他现行法律法规，成功中标人所采

购的货物，若从政府仓库从提货之后，在未经当地森林管理分局同意的情况下，不得

将该批货物存放与安德拉邦政府管辖区域内的任何仓库中。 

ix.采购商在任何时候遵守受到《1967 年安德拉邦森林法案》所及其下有的法律法规。 

x.不时修订的《1930 年货物销售法案》适用于此次电子拍卖的确认，采购商必须遵守

此法案所规定法律法规。 

xi.任何违反及违背电子拍卖条款与政策、以及不时修改的《1967 年安德拉邦森林法案》

所及其下有的法律法规的行为，将会导致销售的取消以及所有已支付款项与货物的没

收。 

xii.成功中标人应该自行聘用人员进行货物重量检查、装载及运输。 

xiii. 关于在运输过程、装运单据、运输采取方式过程中货物的鉴别、货物装载方式、安



全预防措施等方面，最终决定以货物持有人的为准。 

xiv. 售出的货物应该根据货物持有人所指示的方向提走货物且不允许有对货物进行分

离。 

xv.为了从仓库中提取货物，成功中标人必须聘请和使用其自己的人事并确保销售方或

货物持有人面遭受任何赔偿索求，包括对于薪资、工伤、补偿、死亡等的赔偿索求。

当从仓库中提取货物时，在货物持有人的场所中，若由于采购商或其代表或员工的的

责任、疏忽、违规，或采取任何与法定条款与政策、法律法规不相符的行为，导致发

生任何事故或生命财产的损失，则采购商必须为对销售商或者其他第三方造成的人员

伤亡、财产损失负责并进行赔偿。采购商因此必须确保货物持有人面授于任何赔偿索

求。 

xvi. 尽管在电子拍卖销售通告或者广告上描述了拍卖品的详细情况，本次销售仍然以

“按现状出售，不接受投诉”为原则进行。销售商不保证将进行交付的拍卖品与通告、

广告或者列表中的描述完全一致。采购商必须在验货考察之时对所货物进行评价并作

出自己认为满意的投标出价。任何由于以误解、忽略、条款情况等为理由的说辞在确

认销售后将不被接受。 

 

33. Period of  Contract 

i.合同的有效期间取决于销售方所出具的交货单/放行单/合同的有效期，或者取决于在

销售方根据实际情况而定全权决定延长交货期的情况下，其交货单/放行单有效期的延

长期。所有已购货物必须在 2017 年 4 月 30 日之前完成全部出口流程，此日期之后将

不会允许任何延期。 

ii.任何违反电子拍卖规定的销售订单将会并无理由随时由销售方决定关闭。且销售方保

留在合同有效期内撤销部分或全部合同条款或取消合同的权利而无需给出任何理由。

采购方将无权向销售方索求赔偿或通过延长合同期限并交付全数货物。 

iii. 合同在当所需分配货物的区域全部清空之时，或者合同期结束之时被视为已经到期， 

以较早者为准。 

 

34. 违约支付销售金额 

i.销售总金额的75%必须在确认函发出后 30天之内完成支付。如有任何支付延迟情况，

成功中标人将被允许延期最高 30 天支付，前提为必须对未付余款支付每年 18%利息，

利息从发出确认函之后第 31 天算起。为便于计算利息，第 1 至第 15 天被视为半个月，

第 16 至第 30 天被视为一个月。 若成功中标商未能支付 75%的销售款项，其所支付的

25%销售总金额，连同诚意金会被销售商自动没收，且后续不接受任何退款请求。 

ii.在确认函发出后累计总数 60 天之后，将不允许对于拍卖品销售总金额付款的任何延

期。 

iii. 然而，此延期政策并不能授予投标商延迟支付销售总金额余款以及相关税费的权利。



在以上提及付款时间过期之后，销售商保留拒绝接受含税费的销售款的权利。如果采

购商未能如约在以上提及期限内支付拍卖品的销售总金额的，则投标商支付的拍卖后

押金 PBD 连通诚意金 EMD 将会被自动没收。 

iv.  以上之外，如成功中标人未能如约支付电子拍卖的销售款的，销售商保留没收该投

标商之前已经向 MSTC 或销售商支付的任何金额、账款，即使此金额、账款是投标商

付给 MSTC 或销售商作其他合同转账用途的，亦不例外。 

 

35. 未履约提货 

i.自行安排清关代理的采购商，必须在发出出口许可证之后 45 天之内，或者在出口许

可证过期之前，以较早者为准，从仓库提货。否则，采购商无法对未提取之货物声称

所有权且包括诚意金以及投标后所支付全部款项将被全额没收。 

ii. 采购商若在超过提货期之后在货物持有人仓库有未提取货物，其应对该批货物的风

险负全权责任。销售商或货物持有人在提货期之后将不会对该批所销售拍卖品的安全

存放、保护及保养，以及由于自然磨损、暴露于大气条件下所产生的变化承担任何责

任。在提货期过期之后，不接受任何关于拍卖品质量或者货物与描述不符的投诉。 

iii. 此处所包含的条款和条件是法律可获得的补充。 

 

36. 特殊条款与政策 

i. 销售商有权利从拍卖品中撤走其中一组或多组或其中一部分拍卖品，而无需给出任何

理由。销售商保留在任何时候暂停、推迟、取消电子拍卖的权利，而无需给出任何理

由。然而此项权利的行使将会非常谨慎。 

ii. 销售方保留接受或者拒绝电子拍卖中最高投标出价的权利而无需给出任何理由。 

iii. 销售方保留在有必要的情况下修改、更正、取消、忽略政策与条款中关于电子拍卖

的任何条款。销售商保留在电子拍卖日程安排中增加、删除、更改、变更任何一般条

款的权利，且以上所提及的增加、删除、更改、变更必须在销售商与投标商的合同、

与投标商相关的点在拍卖邀请函中的电子拍卖政策、点在拍卖时间表等必要的情况下

以附件的形式详细说明，并将同时对投标商及销售商同样具有约束力且无追索权。 

iv. 安德拉邦政府或其授权的任何官员，将保留拒绝接受其中任意一个或全部电子拍卖

投标的权利而无需给出理由。因此，安德拉邦政府拥的决定将对投标人具有约束力而

没有任何追诉权。 

v. 采购商应在整个过程中保持最高的道德标准，如若发现有任何性质的不道德或者腐败

的行为，采购商的投标资格将被取消并且列入黑名单，将不得参与之后至少 6 个月内

的拍卖活动，具体根据销售商决定。 

 

37. 不可抗力︰ 卖方概不负责任何因无法控制的，包括但不局限于意外火灾，洪水，罢

工，停工，关闭，瘟疫，行业骚乱，流行病，怠工、 政治动乱、 政府行动、 内乱，机



械故障，劳工短缺，自然不可抗力等。无法或迟延履行，销售方需自行决定延长履行

期限至导致延迟的原因已经不存在。前述条文不得受其他无论打印或书写合同条款的

限制或废除。 

 

38. 违纪者、未成年、无力偿还债务人士和被列入黑名单的投标商将被禁止参与：在通

知销售当天，任何拖欠安德拉邦森林发展公司/森林发展部款项的公司、未成年、被宣

告无力偿还债务的人士、或被法庭判处定罪的人士、涉及从事道德败坏的行为人士，

或者已经被列入参与任何安德拉邦或其他印度联邦及省邦政府活动的黑名单的人士，

不允许参与电子拍卖活动，任何上述公司、个人的已登记资格将被宣告无效，通知销

售商将没收诚意金 EMD。 

 

39. 黑名单：在投标商在投标过程中，或在履行任一在电子拍卖期间投标商获得的的合

同期间，投标商的纵容或者导致疏忽遗漏或欺诈的行为的，销售商保留将此投标商列

入黑名单并禁止参加的权利。销售商将在被列入黑名单或禁止之前允许一次解释的机

会。该黑名单/禁止令应由不损害到销售商在电子拍卖政策与条款中对于投标商所采取

的措施的相关政策条款。 

 

40. 争议解决方式︰ 如有任何关于付款/交付或有关安排的任何其它事宜的争端，同样

应当通过相互讨论和谈判友好地解决，否则卖方的决定为准。 

 

41. 申诉︰ 在极罕见的情况下，如采购方的遭受销售方决定的侵害，采购方可通过安德

拉邦政府在销售方发出任何指示的 15 天内提出上诉。最终决定以安德拉邦政府的命令

为准。 

 



ANNEXURE – A (revised)  附件(A) 

Red Sanders LOTS for sale, stored at Central Warehousing Corporation (CWC) Godown at 
Renigunta (near Tirupathi Airport) of Chittor District of Andhra Pradesh, India 

Sl. 
No. 

Division Name Godown 
No. 

Classifi- 
cation 

(Grade) 

e-Auction 
Lot No. 

Details of depot Lots grouped into e- 
Auction Lots 

Depot Lot No. No. of 
pieces 

Weight 
(in MTs) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

EA NO:-MSTC/VZG/AP FOREST DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED/1/OPP 
RESERVE BANK/16-17/12940 TO BE HELD ON 19-12-2016 FROM 10.00 AM TO 4.00 PM 

1 Chittoor East A1 A CTR-e1 CTR-e1 951 28.581 

2 Chittoor East A1 B CTR-e2 CTR-e2 969 24.378 

3 Chittoor East A1 B CTR-e3 CTR-e3 1035 24.778 

4 Chittoor East A1 C CTR-e4 CTR-e4(i) 1085 22.311 

CTR-e4(ii) 1041 20.978 

CTR-e4(i)&(ii) 2126 43.289 

5 Chittoor East A1 C CTR-e5 CTR-e5 1107 22.702 

6 Chittoor East B1 B CTR-e15 CTR-e15 999 27.803 

7 Chittoor East B1 B CTR-e16 CTR-e16 948 26.529 

8 Chittoor East B1 B CTR-e17 CTR-e17 914 25.749 

9 Chittoor East B1 B CTR-e18 CTR-e18 813 24.021 

10 Chittoor East B1 B CTR-e19 CTR-e19 783 20.438 

11 Chittoor East B1 B CTR-e20 CTR-e20 882 22.145 

12 Chittoor East B1 B CTR-e21 CTR-e21 986 25.196 

13 Chittoor East B1 C CTR-e22 CTR-e22 975 19.783 

14 Chittoor East B1 C CTR-e23 CTR-e23(i) 744 19.788 

CTR-e23(ii) 891 17.143 

CTR-e23(i)&(ii) 1635 36.931 

15 Chittoor East B1 C CTR-e24 CTR-e24(i) 1138 20.925 

CTR-e24(ii) 925 17.884 

CTR-e24(i)&(ii) 2063 38.809 

16 Chittoor East A1 A CTR-e105 CTR-e105 76 2.712 

17 Rajampet B2 A RJPT-e25 RJPT-e25 1023 23.250 

18 Rajampet B2 B RJPT-e26 RJPT-e26 1115 26.362 

19 Rajampet B2 A RJPT-e27 RJPT-e27 838 20.551 

20 Rajampet B2 B RJPT-e28 RJPT-e28 983 24.588 

21 Rajampet B2 A RJPT-e29 RJPT-e29 960 22.715 

22 Rajampet B2 B RJPT-e30 RJPT-e30 783 18.995 

23 Rajampet B2 A RJPT-e31 RJPT-e31 903 24.743 

24 Rajampet B2 B RJPT-e32 RJPT-e32 986 25.305 



 
 
 

 
 

30

25 Rajampet B2 C RJPT-e33 RJPT-e33(i) 754 19.925 

RJPT-e33(ii) 815 20.254 

RJPT-e33(i)&(ii) 1569 40.179 

26 Rajampet B2 A RJPT-e34 RJPT-e34 886 24.228 

27 Rajampet B2 C RJPT-e35 RJPT-e35(i) 817 19.130 

RJPT-e35(ii) 722 19.466 

RJPT-e35(i)&(ii) 1539 38.596 

28 Rajampet B2 B RJPT-e36 RJPT-e36 819 20.656 

29 Rajampet B2 B RJPT-e37 RJPT-e37 960 25.080 

30 Rajampet B2 B RJPT-e38 RJPT-e38 873 22.357 

31 Rajampet B2 B RJPT-e39 RJPT-e39 961 25.280 

32 Rajampet B2 C RJPT-e40 RJPT-e40(i) 768 19.958 

RJPT-e40(ii) 880 21.172 

RJPT-e40(i)&(ii) 1648 41.130 

33 Rajampet B2 C RJPT-e41 RJPT-e41(i) 861 19.949 

RJPT-e41(ii) 782 19.891 

RJPT-e41(i)&(ii) 1643 39.840 

34 Rajampet B2 B RJPT-e42 RJPT-e42 749 19.141 

35 Rajampet B2 C RJPT-e43 RJPT-e43(i) 836 20.920 

RJPT-e43(ii) 839 20.244 

RJPT-e43(i)&(ii) 1675 41.164 

 TOTAL OF dt.19-12-2016 38175 938.004 

EA NO:-MSTC/VZG/AP FOREST DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED/1/OPP 
RESERVE BANK/16-17/12941 TO BE HELD ON 21-12-2016 FROM 10.00 AM TO 4.00 PM 

36 Tirupati(WLM) A2 C TPT-e6 TPT-e6(i) 1065 20.554 

TPT-e6(ii) 1026 24.710 

TPT-e6(i)&(ii) 2091 45.264 

37 Tirupati(WLM) A2 B TPT-e7 TPT-e7 336 6.631 

38 Tirupati(WLM) A2 C TPT-e8 TPT-e8 1007 21.023 

39 Tirupati(WLM) A2 A TPT-e9 TPT-e9 701 17.545 

40 Tirupati(WLM) A2 A TPT-e10 TPT-e10 1052 27.541 

41 Tirupati(WLM) A2 B TPT-e11 TPT-e11 1081 23.610 

42 Tirupati(WLM) A2 B TPT-e12 TPT-e12 937 21.990 

43 Tirupati(WLM) A2 B TPT-e13 TPT-e13 953 23.388 

44 Tirupati(WLM) A2 B TPT-e14 TPT-e14 925 22.989 

45 Tirupati(WLM) B2 A TPT-e47 TPT-e47 1000 28.770 

46 Tirupati(WLM) B2 A TPT-e48 TPT-e48 970 26.935 

47 Tirupati(WLM) B2 A TPT-e49 TPT-e49 943 29.960 

48 Tirupati(WLM) B2 B TPT-e50 TPT-e50 978 26.295 

49 Tirupati(WLM) B3 B TPT-e51 TPT-e51 892 23.568 

50 Tirupati(WLM) B3 B TPT-e52 TPT-e52 972 25.099 

51 Tirupati(WLM) B3 B TPT-e53 TPT-e53 844 22.646 



 
 
 

 

31

52 Tirupati(WLM) B3 B TPT-e54 TPT-e54 875 22.735 

53 Tirupati(WLM) B3 B TPT-e55 TPT-e55 976 23.412 

54 Tirupati(WLM) B3 B TPT-e56 TPT-e56 876 22.400 

55 Tirupati(WLM) B3 B TPT-e57 TPT-e57 901 24.139 

56 Tirupati(WLM) B3 B TPT-e58 TPT-e58 941 23.511 

57 Tirupati(WLM) B3 A TPT-e59 TPT-e59 512 14.055 

58 Tirupati(WLM) B3 A TPT-e60 TPT-e60 977 27.960 

59 Kadapa C1 B KDP-e64 KDP-e64 1078 22.557 

60 Kadapa C1 B KDP-e65 KDP-e65 831 20.186 

61 Kadapa C1 B KDP-e66 KDP-e66 1071 25.213 

62 Kadapa C1 C KDP-e68 KDP-e68(i) 960 19.808 

KDP-e68(ii) 1166 20.659 

KDP-e68(i)&(ii) 2126 40.467 

63 Kadapa C1 C KDP-e69 KDP-69(i) 1044 21.067 

KDP-69(ii) 1076 20.702 

KDP-e69(i)&(ii) 2120 41.769 

64 Rajampet B2 C RJPT-e44 RJPT-e44(i) 773 20.656 

RJPT-e44(ii) 871 20.759 

RJPT-e44(i)&(ii) 1644 41.415 

65 Rajampet B2 C RJPT-e45 RJPT-e45(i) 582 14.463 

RJPT-e45(ii) 767 18.560 

RJPT-e45(i)&(ii) 1349 33.023 

66 Rajampet B2 B RJPT-e46 RJPT-e46 496 12.449 

67 Proddatur C2 C PDT-e74 PDT-e74(i) 1420 24.475 

PDT-e74(ii) 1291 24.815 

PDT-e74(i)&(ii) 2711 49.290 

68 Proddatur C2 C PDT-e75 PDT-e75(i) 1107 23.831 

PDT-e75(ii) 1185 23.330 

PDT-e75(i)&(ii) 2292 47.161 

69 Proddatur C2 C PDT-e77 PDT-e77(i) 806 18.036 

PDT-e77(ii) 1266 21.868 

PDT-e77(i)&(ii) 2072 39.904 

 TOTAL OF dt.21-12-2016 39530 924.900 

EA NO:-MSTC/VZG/AP FOREST DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED/1/OPP 
RESERVE BANK/16-17/12942 TO BE HELD ON 23-12-2016 FROM 10.00 AM TO 4.00 PM 

70 Tirupati(WLM) B3 A TPT-e61 TPT-e61 924 25.330 

71 Tirupati(WLM) B3 A TPT-e62 TPT-e62 986 29.450 

72 Tirupati(WLM) B3 A TPT-e103 TPT-e103 317 1.736 

73 Tirupati(WLM) B3 A TPT-e104 TPT-e104 254 7.785 

74 Tirupati(WLM) A2 A TPT-e106 TPT-e106 183 5.471 

75 Kadapa C1 A KDP-e63 KDP-e63 797 21.555 

76 Kadapa C1 B KDP-e67 KDP-e67 1032 24.867 



 
 
 

 

32

77 Kadapa C1 B KDP-e70 KDP-e70 720 18.345 

78 Kadapa C1 B KDP-e71 KDP-e71 933 23.052 

79 Kadapa C1 B KDP-e72 KDP-e72 849 18.676 

80 Kadapa C1 A KDP-e73 KDP-e73 737 19.851 

81 Proddatur C2 B PDT-e76 PDT-e76 986 23.989 

82 Proddatur C2 B PDT-e79 PDT-e79 977 23.573 

83 Proddatur C2 B PDT-e80 PDT-e80 922 18.989 

84 Proddatur C2 C PDT-e82 PDT-e82(i) 1044 19.171 

     PDT-e82(ii) 1022 21.790 

PDT-e82(i)&(ii) 2066 40.961 

85 Proddatur C2 C PDT-e83 PDT-e83(i) 1036 19.610 

PDT-e83(ii) 885 19.061 

PDT-e83(i)&(ii) 1921 38.671 

86 Proddatur C2 C PDT-e84 PDT-e84(i) 1007 18.689 

PDT-e84(ii) 832 20.808 

PDT-e84(i)&(ii) 1839 39.497 

87 Proddatur C2 B PDT-e85 PDT-e85 830 21.362 

88 Proddatur C2 A PDT-e86 PDT-e86 999 24.902 

89 Proddatur C2 B PDT-e87 PDT-e87 1180 24.715 

90 Proddatur C2 B PDT-e88 PDT-e88 1190 24.778 

91 Proddatur C2 B PDT-e89 PDT-e89 1434 28.120 

92 Proddatur C2 C PDT-e90 PDT-e90 1388 25.738 

93 Nellore C3 C NLR-e91 NLR-e91(i) 866 18.034 

NLR-e91(ii) 1008 20.777 

NLR-e91(i)&(ii) 1874 38.811 

94 Nellore C3 C NLR-e92 NLR-e92(i) 944 18.555 

NLR-e92(ii) 976 19.508 

NLR-e92(i)&(ii) 1920 38.063 

95 Nellore C3 B NLR-e93 NLR-e93 853 20.168 

96 Nellore C3 C NLR-e94 NLR-e94(i) 1030 20.731 

NLR-e94(ii) 976 21.158 

NLR-e94(i)&(ii) 2006 41.889 

97 Nellore C3 C NLR-e95 NLR-e95 1034 19.757 

98 Nellore C3 C NLR-e96 NLR-e96(i) 1110 20.833 

NLR-e96(ii) 964 20.147 

NLR-e96(i)&(ii) 2074 40.980 

99 Nellore C3 C NLR-e97 NLR-e97(i) 977 20.239 

NLR-e97(ii) 1111 21.596 

NLR-e97(i)&(ii) 2088 41.835 

100 Nellore C3 C NLR-e98 NLR-e98(i) 984 21.688 

NLR-e98(ii) 859 19.711 

NLR-e98(i)&(ii) 1843 41.399 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

101 Nellore C3 C NLR-e99 NLR-e99(i) 956 21.148 

NLR-e99(ii) 921 19.270 

NLR-e99(i)&(ii) 1877 40.418 

102 Nellore C3 C NLR-e100 NLR-e100(i) 923 20.460 

NLR-e100(ii) 1048 19.735 

NLR-e100(i)&(ii) 1971 40.195 

103 Nellore C3 C NLR-e101 NLR-e101(i) 1070 21.245 

NLR-e101(ii) 898 19.120 

NLR-e101(i)&(ii) 1968 40.365 

104 Nellore C3 A NLR-e102 NLR-e102 65 1.830 

 TOTAL OF dt.23-12-2016 43037 937.123 

 TOTAL OF 3 DAYS (dt.19-12-2016 to dt.23-12-2016) 120742 2800.027 



ANNEXURE – B(revised)附录 B 

投标商注册及投标指南 

 
 要求 
1. 链接互联网的电脑终端 
2. 电子邮件地址 
3. 在 www.mstcecommerce.com 注册为采购商 
 
操作系统 
1. Windows 98/XP-SP3 或以上 /Windows7.  
2. IE-6 或以上版本 Internet Browser 
3.为了可以使用 X 控制与“关闭窗口弹出”：选择工具→互联网选项→设置自定义将

安全保护功能关闭 
4. 万一计算机或网络无法连接，可以通过任意一台连接互联网的电脑登陆网页。 
 
如何注册？ 
1. 登陆 MSTC 网站 www.mstcecommerce.com 
2. 点击“一般拍卖(General auctions)” 
3. 点击“注册”链接之后，“一般政策及条款”会显示在在电子拍卖页面上。滑向页

面下方会出现 2 个选项如下。 
(i)注册成为采购商        (ii)注册成为销售商 
4.  选择“注册成为采购商”选项。 
5. 采购商特别条款与政策将会在屏幕出现，鼠标滑至屏幕下方会再次看到两个选项： 
“同意 Agree”与“不同意 Disagree” 
6. Select and click on 'Agree' button. 选择并点击“同意 Agree” 
7. 采购商注册表将会在屏幕出现。填写表格相关信息。 
8. 表格中所有星号*为必填区域。 
9. 选择你的用户 ID 与密码并做好记录保存。 
10.请确保提供的电子邮件正确并且目前有效。 
11. 当填写好表格之后点击“提交” 
12.请填写相关的信息之后点击“预览 Preview”按钮。所有已经填写的信息将会展示

出来以便确认。如果信息填写正确之后请点击“提交”按钮。下一页将会要求您填写信
息。成功注册之后系统会自动发出一封邮件到您的邮箱包含您的采购商唯一注册编号以
及通知您提交注册费用和相关文件。 

 
以上文件以及注册费用可以在我方在印度的任一办公室提交，地址在网站上均有注

明。印度国内买家所需提交的文件副本必须在经过 Gazetted 官员或
Chartered Accountant 或公证处公证之后，否则使用文件正本，提交至我方以供验证。
境外采购商的文件副本必须经过相关的商会或者相关国家的大使馆或者境外采购商用以
转账汇款账户所在的银行的经理公证之后，否则使用文件正本，提交至我方以供验证。 

 
在提交完文件之后，您的账户将被激活，您将会受到一份我方开具的“Photo Identity 

Card 相片身份卡”，此卡需要从 MSTC 办公室获取。“Photo Identity Card 相片身份卡”
将会由你所提交资料的相应的 MSTC 办公室签发。 

 
在电子投标及电子拍卖平台投标的重要提示: 
1. 只有在 www.mstcecommerce.com/auctionhome 网页上注册过的客户才有资格成

为采购商参加电子投标与电子拍卖。 
2. 已注册的投标商可以通过登录 www.mstcecommerce.com 网页上登录之后的拍卖列

表中查看未来的拍卖。 
3. 电子投标与电子拍卖平台将会在电子拍卖手册里面所提前预定的时间段内开放。

（印度时间早上 10 点至下午 4 点） 
4. 电子投标与电子拍卖平台将会在时间表所规定的日期内开始且仅有资格的投标商

才可以参与。 

http://www.mstcecommerce.com/
http://www.mstcecommerce.com/auctionhome
http://www.mstcecommerce.com/


5. 在时间表所规定的开始时间之后，已注册并激活的投标商需要按照以下方式操作： 
登录 www.mstcecommerce.com 并点击“General Auctions 一般拍卖”。接下来会弹出

一个页面需要您填写用户名与密码之后登录为采购商账户。在第二页中点击“View 
Details 查看详情”。之后点击“View Live Auctions 查看实时拍卖”。 

6. 下一页会显示正在进行的电子投标与电子拍卖活动。点击拍卖号码继续。接下来
会弹出一个对话框要求投标商选择投标模式：电子投标或电子拍卖。 

7. 若投标商选择电子投标，投标商会被指向投标大厅网页以供提交投标。 
8. 在电子投标中提交投标出价，需要在您选择的拍卖品所在选项位置输入您的投标

金额，点击“BID”按钮提交投标金额。一旦提交投标金额之后，该拍卖品所相应的“BID”
投标按钮将会失效，您无法再次对该拍卖品投标。如需查看您的投标详情，可以点击“Your 
Bid你的投标”按钮查看投标详情及日期时间。电子投标对每组拍卖品只有一次投标机会。  

9. 参加电子拍卖投标，需要在上述第 6 步选择投标模式时选择电子拍卖（e-Auction）
模式。 

10.在电子拍卖过程中，无论哪组拍卖品，投标商可以对任意一组拍卖品增加任意次
数投标价。投标价格只能增加不能减少。 

11. 在拍卖期间的任何时候，投标商可以通过“投标历史（Bid History）”链接查看每
一组拍卖品最近的 10 次投标出价，然而此投标历史的投标人将无法查看。 

12. 供拍卖的拍卖品最高投标价格 H1 将会在拍卖大厅页面显示。 
13. 对于每一组拍卖品的拍卖剩余时间将会单独显示。 
14. 每次拍卖的结束时间会根据时间表所示的时间或者根据投标情况进行延时。 
15. 如在拍卖结束前最后 15 分钟收到任何有效投标，投标结束时间将自动延时 15 分

钟，以便为其他投标商提供平等的时间和机会对其之前的投标出价进行更改。自动延时
功能仅仅对电子拍卖适用，电子投标不适用。 

16. 每一组拍卖品的投标结束时将将为时间表所规定的结束时间，或在所规定的连续
15 分钟没有新的投标出价为止，以较早者为准，该次电子投标拍卖结束。 

17. 当电子拍卖中所有的拍卖品的投标结束之后，电子拍卖将会关闭。 
18. 自动投标功能：在电子拍卖过程中，投标商可以给与计算机一个指令代表其自动

为其投标出价被超过之后自动增加投标出价，只需点击“Auto Bid Button 自动投标”。
一旦投标商开启此自动投标功能，计算机会询问每次的投标增量金额（100 美金）与最
高投标金额。投标商必须输入这些金额并提交。电子拍卖平台将会在每个开启自动投标
功能的拍卖品中显示最高投标金额。  

19. 电子投标不可延时。这表示电子投标将会在时间表所规定的结束时间（印度时间
下午 4 点）关闭，及时同样的拍卖品在电子拍卖平台正在延时进行拍卖。  

20. 印度和印度境外的投标商都必须且仅使用美元作为货币标准投标。 
21. 为了展示印度卢比与美元的汇率比较，在电子拍卖平台将会有一个转换器以供使

用。 
22. 对于拍卖中最高的投标出价将会一直在电子拍卖平台以印度卢比和美元的价格

向印度投标商展示。 
23. 投标增量为每次增加 100 美金或其倍数。 
24.在给任意拍卖品投标之前投标商必须提前支付诚意金 EMD。 
25. 投标商在一次性支付特殊政策与条款中所规定的诚意金金额之后将有权为所有

拍卖品投标。 
26. 如果在电子投标中所收到的投标金额与电子拍卖中的一致，那么在较早前收到的

投标金额将被视为最高净投标金额（H1）。 
27. 在电子拍卖结束之后，系统将会对比在电子投标和电子拍卖中较高的最高投标金

额 H1（净价）并用于后续申报批准。   
28. 销售商将会决定拍卖品申报批准的结果并在收到销售商的沟通信息之后公布。 

 
N.B: 以上指南用于协助投标商更好理解投标拍卖流程，不可作为详尽的参考信息。以上
信息在必要的情况下会不时进行修改、更正。投标商因此必须提前并持续关注任何修改、
更正的信息并及时提出澄清说明。 

http://www.mstcecommerce.com/

